รายนามสมาชิกฌาปนกิจสงเคราะห์กองทัพบก ที่ถึงแก่ความตาย ตามผนวก ข
 2.1 ในเดือน ตุลาคม 2568 (21 กันยายน 2568 – 20 ตุลาคม 2568) ได้รับแจ้งการถึงแก่ความตาย
ของสมาชิก รวม 460 ศพ (ตั้งแต่ศพที่ (5141/68 ถึงศพที่ 5600/68) ซึ่งได้ทดรองจ่ายเงินสงเคราะห์ค่าจัดการศพ
ไปแล้ว ไม่เกินร้อยละ 95 เป็นเงินประมาณรายละ 213,843.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน) 
และจะจ่ายเงินส่วนที่เหลือภายใน 120 วัน นับแต่วันประกาศเรียกเก็บเงินสงเคราะห์ค่าจัดการศพรายเดือน
 2.2  ในเดือน พฤศจิกายน 2568 จึงขอเก็บเงินสงเคราะห์ค่าจัดการศพจากสมาชิก คนละ 230.- บาท
(สองร้อยสามสิบบาทถ้วน) เพ่ือทดแทนเงินซึ่งได้ทดรองจ่ายไปแล้ว และเงินส่วนที่เหลือตามข้อ 2.1 
 2.3 ผู้ยื่นเรื่องขอรับเงินสงเคราะห์ค่าจัดการศพในเดือน พฤศจิกายน 2568 (21 ตุลาคม 2568 –
20 พฤศจิกายน 2568) จะได้รับเงินสงเคราะห์ค่าจัดการศพ ไม่เกินร้อยละ 95 เป็นเงินประมาณรายละ 214,036.- บาท
(สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามสิบหกบาทถ้วน) และจะจ่ายเงินส่วนที่เหลือภายใน 120 วัน นับแต่วันประกาศเรียกเก็บ
เงินสงเคราะห์ค่าจัดการศพรายเดือน 
 3. รายนามสมาชิกฌาปนกิจสงเคราะห์กองทัพบก ที่ถูกถอนสภาพออกจากทะเบียนสมาชิก ตามผนวก ค
 จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน และขอเก็บเงินสงเคราะห์ค่าจัดการศพรายเดือน เพื่อทดแทนเงิ น